
UCHWAŁA NR XIV/68/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Bakałarzewo na lata
2015-2020 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko Planu Gospodarki

Niskoemisyjnej dla Gminy Bakałarzewo na lata 2015-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1515 ze zm) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Bakałarzewo na lata 2015-2020 
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Bakałarzewo na 
lata 2015-2020 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 999031E3-CFF3-46BA-B31D-C7D3259D92D6. Podpisany Strona 1




